

MUSEUM SELECTION

Museum Selection SKU	22301
Full Product Name	Shropshire Fruit Cake for Cheese
Ingredients, with allergens in bold	Vine Fruit (27%) (Sultanas, Sunflower Oil), Eggs, Dark Brown Sugar, Wheat Flour, (Wheat Flour, Calcium, Iron, Nicotinamide, Thiamine), Butter, (Milk), Apricots (Apricots, Rice Flour, Preservative: Sulphur Dioxide), Figs, Black Treacle, Apple (Preservative: Sulphur Dioxide) Dates (Dates, Rice Flour), Walnuts , Ground Almonds , Glaze (Glucose, Water, Sugar, Gelling Agent: Pectin, Acidifying Agent: Citric Acid, Preservative: Potassium Sorbate).
May contain statements	Warning: This product contains Nuts
Net Quantity in grams	500g
Country of Origin	UK
Storage instructions	Once opened store in airtight container
Manufacturer's name and address	Simply Delicious Cake Co, Moor Farm, Cleedownton, Ludlow, Shropshire, SY8 3EG
	Y or N
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable for wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	N
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	N
Suitable for crustacean allergy sufferers	N
Suitable for mollusc allergy sufferers	N
Suitable for celery allergy sufferers	N

Suitable for lupin allergy sufferers	N
Suitable for mustard allergy sufferers	N
Suitable for peanut allergy sufferers	N
Suitable for sesame allergy sufferers	N
Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	N
Suitable for sulphite allergy sufferers	N
Suitable for tree nut allergy sufferers	N
Free from alcohol If no, % and name	Y
Free from artificial colours if no, list numbers	Y
Free from artificial flavours, if no, list them	Y

Date of last Review		Version Number		
29/11/2022		V1		